АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019г.                                                                                                         №15
с. Зелёная Поляна

	О повышении оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Зелёнополянского сельсовета

           Для обеспечения единых подходов к оплате труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  Администрации Зелёнополянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 01.01.2019 года в 1,15 раза размеры оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Зелёнополянского сельсовета, установленные Постановлением Администрации Зелёнополянского сельсовета  от 16.01.2018г. №3  «О повышении оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления».
2. Установить, что при повышении оплаты труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
          3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета 							                      С.П. Сокол